РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО – СЛОБОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 апреля  2013 года
№ 14
п. Красноармейский

   В связи с подготовкой празднования в 2013 году 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков:
   1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 70-летия победы в битве на Орловско – Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков и утвердить его состав согласно приложению 1.

   2. Утвердить План подготовки и проведения празднования 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков согласно приложению 2.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Малахово – Слободского

сельского  поселения                                                                          Т.И. Баранова

Приложение 1

                                                                               К постановления главы сельского
                                                                           поселения от    10.04.2013г. № 11-р

СОСТАВ

сельского организационного комитета по подготовке и проведению

празднования 70-летия победы в битве на Орловско-Курской дуге и
освобождения Орловской области и Троснянского района от немецко-фашистских захватчиков

Баранова Татьяна Ивановна – Глава Малахово - Слободского сельского поселения;
Шахова Светлана Алексеевна – ведущий специалист сельского поселения;

Касьянова Людмила Николаевна – главный бухгалтер;

Васильева Елена Петровна – Директор Старо-Турьянской СОШ;

Ильина Светлана Дмитриевна – Директор МБУК;

Анпилогова Валентина Алексеевна – зав. медпунктом;

Ульянов Аркадий Владимирович – участковый инспектор.